
Marihuána

Rybičky 48

Tuhle sem byl u známejch, kouřila se tráva,
Všichni jsme se těšili, až si dáme páva.
La,la, la la la, lá, lá, …až si dáme páva.

Kouřilo se konopí, dovezené z dálky,
A jedna holka říkala, že se bojí války.
La,la, la la la, lá, lá….že se bojí války.

Nám se ale o válce vůbec mluvit nechtělo,
Když se kouří konopí, no tak má bejt veselo.
Nám se ale o válce vůbec mluvit nechtělo,
Když se kouří konopí, no tak má bejt veselo.

Vod tý doby váháme,koho sebou vezmem,
A když příjde konopí, tu holku už nezvem.
Ne, ne, ne ne ne né né …tu holku už nezvem.

Aspoň tady nepadne žádná další zmíňka,
Po který pak člověku nešmakuje dýmka.
Aspoň tady nepadne žádná další zmíňka,
Po který pak člověku nešmakuje dýmka.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

